

BIP - Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://bip.nadwislanski.strazgraniczna.pl/s07/rekrutacja-do-sluzby-w/3955,Rekrutacja-do-sluzby.html>
16.07.2024, 12:13

Rekrutacja do służby

Kandydacie! Aplikuj do służby w Straży Granicznej!

Kandydaci, którzy chcą ubiegać się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej **powinni** zalogować się do modułu "Nabór do służby w SG",

a następnie ustalić termin złożenia dokumentów.

Poniżej link do modułu:

<https://strazgraniczna.pl/pr/a/aplikuj-do-sluzby-w-sg/3,Nabor-do-sluzby.html>

Szczegółowe informacje dotyczące postępowania kwalifikacyjnego do służby w Straży Granicznej znajdują się na stronie:

<http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/nabor-do-sluzby-oferty/nabor-do-sluzby/15726,Nabor-do-sluzby.html>

Uprzejmie informujemy, że Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzi w trybie ciągłym nabór ofert od kandydatów do służby przygotowawczej w Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej, pod kątem Placówek Straży Granicznej: Warszawa - Okęcie, Warszawa - Modlin, w Radomiu, w Łodzi, w Bydgoszczy, w Warszawie oraz w Lesznowoli. Oferty należy składać osobiście w siedzibie Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej w Warszawie, ul. Komitetu Obrony Robotników 23, po wcześniejszym telefonicznym umówieniu terminu i godziny złożenia dokumentów. Zapisy przyjmowane są od poniedziałku do piątku w godzinach 08:00 - 15:00 pod nr tel.:

22 513 22 22

oraz pod adresem internetowym nabor.nadwislanski@strazgraniczna.pl.

Dodatkowo informujemy, że przyjmowane będą tylko kompletne oferty wraz z poprawnie wypełnionym kwestionariuszem osobowym kandydata do służby w Straży Granicznej (wypełnionym czytelnie, pismem drukowanym z wyczerpującymi odpowiedziami na wszystkie pytania)

Metryczka

Data publikacji 08.06.2020
Data modyfikacji 11.01.2023
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za
informację:
Piotr Rezler

Osoba udostępniająca informację:
Renata Sobuś WKiS

Osoba modyfikująca informację:
Krzysztof Galiński